	iCoupler磁耦隔离技术应用问答100例

	
	[1问：
	以往的光电隔离器件，其响应速度也是制约其在高速场合应用的一个弊端，不知iCoupler 隔离技术在响应速度这方面有什么相应的解决办法或特点？


	[答：

	我们产品的最高响应速度可达100Mbps.

	
	[2问：

	光耦合器件目前的最大困扰是什么?
谢谢


	[答：

	体积大, 稳定性差, 功耗大, LED老化。
	
	[3问：

	请讲讲在AD转换与串口通讯中的应用


	[答：

	你可以使用权用我们的 AD7400/1 进行ADC. 通常在MCU和ADC这间要用隔离器件。而AD7400则集成了AD和隔离.对于串口通讯中，你可以使用我们的ADM2483/2486来替代光耦和485收发器。
	
	[4问：

	当应用模拟输入时，ADuM是否对于光藕来讲并不占优势。


	[答：

	我们的磁耦是用来隔离数字信号的. 对于模拟信号的隔离你可以参照我们的AMP产品.Thanks!

	
	[5问
	请问该产品如果应用于强电磁干扰环境时，会不会受到外部电磁场的影响？


	[答：

	如果我们将一个频率为1 MHz的电流置于距离iCoupler变压器5 mm远处，要想破坏iCoupler的性能，其电流强度必须达到500A。这是一个频率较高，强度极大的磁场。尽管采用iCoupler器件的系统中包含了发电机、电动机和其它涉及到强磁场的设备，我们还从未见过任何客户的应用会达到甚至接近这么高的磁场。所以，iCoupler产品抗外部磁场干扰能力极强。

	
	[6问：

	1.隔离电压
2.传输带宽
3.电源要求


	[答：

	1. 2.5KV和5KV
2. 0---100M
3. 兼容3V/5V


	
	[7问：

	icoupler器件对脉冲的边沿敏感，我们在使用这种器件做电力测量方面的隔离应用时，被隔离的模拟处理电路部分一般会有随机的脉冲群干扰、高频噪声等干扰，请问其可靠性如何？


	[答：

	All inputs to iCoupler have a Schmitt Trigger with hysteresis to help protect against noice.  The inputs also have a "glitch" filter to filter out spike and short pulses less than 10 nsec.  In most cases iCouplers are robust.  However, your specific application should be examined in greater detail to make sure.

	
	[8问：

	在应用icoupler之前，必须把模拟信号转换成数字信号？但更多情况下是模拟信号进行传输。到目前你们的产品已经应用到哪些方面？谢谢


	[答：

	iCoupler产品在等离子电视，汽车电子，电力电子，煤矿安全中有广泛的应用，只能传输数字信号。

	
	[9问：

	我现在正在设计一款新一代产品,产品中使用两个光耦4N33 ,能用什么型号替代？ 

谢谢!


	[答：

	你可以用AduM1200/1410来替代。
	
	[10问：

	iCOUPLER隔离技术的直流失调有多高?耦合直流会有多大误差?


	[答：

	iCoupler隔离是数字式隔离，都是数字电平，没有失调。直流没有误差。

	
	[11问：

	由于期件内有变压器，器件会对PCB板上的其它器件有ESD方面的影响吗？


	[答：

	对于每一个芯片都有ESD保护电路，所以不会对其它器件有影响。

	
	[12问：

	请问：抗共模的能力如何？


	[答：

	>25 kV/us

	
	[13问：

	请问这种隔离技术性能与光电耦合有什么本质区别?设计时候需要考虑那些因素?


	[答：

	用磁耦合，芯片里用半导体工艺做微型线圈，之间加绝缘层，与变压器类似。设计注意输入输出尽量远离，注意CMOS电路本身问题。

	
	[14问：

	ADI的数字隔离技术的ESD保护性能如何?


	[答：

	iCoupler产品对系统级ESD测试表现出较高的敏感性，因为它们内部存在CMOS器件。大多数光耦合器没有CMOS器件，所以不用关心ESD和闩锁效应。基于这点推出了新的E系列iCoupler系列产品增强了抗ESD干扰能力。这些新的系列产品包括单通道、双通道、三通道和四通道器件，除了改进了ESD性能以外，它们与现有的iCoupler产品其余性能完全一样。


	
	[15问：

	为什么在低速耦合应用中iCoupler 比光耦价格高很多?


	[答：

	那么是不是有一款高速光耦的价钱比低速光耦的价钱低呢？
	
	[16问：

	目标应用中能否用于USB2.0？


	[答：

	基本可以。ADuM1200有100M版本，不超过100Mbps时可以(USB2.0本身与线长有关）。但暂时达不到480M。

	
	[17问：

	你好！我想知道iCoupler@隔离技术与传统的光电隔离技术相比除了耐高温以外还有什么优势？


	[答：

	1。集成度优势——这意味着降低尺寸和成本。
2。iCoupler产品提供比光耦合器更高的性能。
3。iCoupler产品的工作功耗要比光耦合器低一到两个数量级。
4。iCoupler产品使用起来更容易。
5。iCoupler产品的可靠性比光耦合器高。


	
	[18问：

	iCOUPLER隔离技术的输入/输出信号的传输延迟或响应时间如何?


	[答：

	延时30ns左右，详见产品说明书。
	
	[19问：

	对于纳秒级的10KHz的脉冲,icoupler是否可以有效的隔离，并不使脉冲进一步展宽呢


	[答：

	10ns.以下不可以
	
	[20问：

	隔离两端是否都要电源供电


	[答：

	是。我们会做带电源的版本ADUM524x，一段供电，隔离后本身可以给自身供电，另外10mA给外部电路。

	
	[21问：

	ADI的数字隔离器件通过了那些安全认证?


	[答：

	UL、CSA、VDE
	
	[22问：

	请问这种隔离技术，与传统光耦隔离技术相比，其两侧间绝缘、耐压的指标如何？驱动及负载能力如何？


	[答：

	比光耦要优越的多. 可隔离2.5kV /5kV 电压，兼容 TTL/CMOS.

	
	[23问：

	除了隔离性能,选择ADI的数字隔离产品主要考虑什么因素?


	[答：

	选型时注意速度（2M/10M/100M)和通道数。（1ch ADuM1100、 2Ch ADuM1200、3ch ADuM1300、4ch ADuM1400）、通道方向（如ADuM1400四个同向，ADuM1401是3进1出，ADuM1402是2进2出）。

	
	[24问：


	iCoupler的偶合度与光偶比如何?


	[答：

	优于光耦
	
	[25问：

	数字隔离中的变压器是否会产生电磁干扰(EMI)?会不会出现通常变压器的饱和现象?


	[答：

	因为是芯片级的变压器技术，直径只有0.3mm，所以有很好的搞电磁干扰能力。
	
	[26问：

	这种隔离器在带宽上可以比拟光偶合器么？另外，它的温度特性好的话，是否就不需要在布局设计上像光耦一样那么考虑周边散热元件的影响？


	[答：

	带宽比光耦高（可到100M），功耗低，无散热困难。

	
	[27问：

	高速DA，AD布线，与fpga的接口方面应注意什么？


	[答：

	注意：iCoupler最高工作频率是100MHz。把iCoupler器件按通常高速pcb布局原则处理就可以。

	
	[28问：

	数字隔离器件是否存在”共地”问题?是否能进行远距离传输?


	[答：

	地是不一样的，远距离传输可以使用集成485收发器的产品， 型号是ADM2483, ADM2485. ADM2486
	
	[29问：

	光耦合器是否会因为在恶劣的环境下，而改变原来信号的性质，导致控制信号的错误？
假如真是如此，那么污水处理当中的减速机的耦合器选择那种较好，原来的偶合器怎样处理，会改变这些不利的因素？


	[答：

	产品通过 UL,CSA,VDE认证.在你所说的情况中，可使用ADuM120X 和 ADuM141X 在ADC 和MCU之间。 .

	
	[30问：

	我公司现在使用485总线传送数据，速度不超过10MHZ,芯片为MAX485,MAX488,MAX490等，数字地是不能隔离的。如采用隔离技术，
方案如何替代？复杂程度是否增加过多？


	[答：

	很简单，完全可以采用iCoupler产品作完全隔离，也就是数字地也被隔开。

	
	[31问：

	你好
iCoupler的传输延时是多少？用作高速隔离驱动合适吗？


	[答：

	见产品说明书
	
	[32问：

	该技术能传送信号的频率上限是多少


	[答：

	100M BPS

	
	[33问：

	icoupler为数字隔离传输，是否意味着无法直接应用于PWM控制？


	[答：

	脉宽调制可用iCoupler。iCoupler可从DC到100M，因为DC和低频时有内部脉冲传过去，相当于调制。

	
	[34问：

	对于供电电源有什么要求吗？谢谢


	[答：

	2.7V~5.5V

	
	[35问：

	1，我需要同时隔离多路，又不想使用多个隔离器件，怎样是成本最佳的考虑方案？
2，同时隔离多路时如何保证每路的线性度或者是大批量生产时软件的统一？
3，同时隔离多路时如何保证每路间不互相影响，或是多个检测点地接到一点时的回路影响问题？


	[答：

	1。ADI提供在一个芯片上同时隔离3路，4路的icoupler产品。
2。每一路良好匹配。
3。没有影响。

	
	[36问：

	iCOUPLER数字隔离器件能否代替光电耦合用在电源转换中?


	[答：

	完全可以。

	
	[37问：

	输出低电平是多少


	[答：

	0.1V @ 20uA and 0.4 @ 4mA

	
	[38问：

	在监控系统的数据（RS232/422/485）传输中有部分将光耦合器集成在芯片里，“iCoupler”可否也集成在接口芯片里？


	[答：

	有，ADM2483/5/6，
	
	[39问：

	隔离器件两边是否跟光电隔离器一样需提供隔离的电源


	[答：

	是的，但ADUM524x就不用了，它集成了电源隔离。
	
	[40问：

	速度、耐压和最大电流都是多少？


	[答：

	100Mbps, 2.5kV and 5kV , 2mA@10M for ADuM1100

	
	[41问：

	带负载能力如何？


	[答：

	输出电流为最大0.1A （ADUM123x）
	
	[42问：

	请问直流信号怎么传输？


	[答：

	这种情况可能是出现在低占空比或低频信号中的直流（DC）信号或者更简单的情况就是刚加电时的状态。iCoupler产品可利用内部刷新电路解决这个问题。当输入信号的逻辑变化率高于1 MHz，该电路不激活。但是，如果在大约1 μs时间内没有输入的边沿变化，该刷新电路就会自动激活，检查输入信号的逻辑状态并将适当的脉冲传送给变压器。这些刷新脉冲会以大约1 MHz的速率连续发送，直到输入信号状态改变，并且输入边沿的出现要优先于刷新电路。
在这种方式下，输出端会不断地“被刷新”以确保输出信号与输入信号相一致――即使在直流输入的情况下。

	
	[43问：

	整个芯片的功耗能有多大，能够承受多大的电流、瞬态抑制电压


	[答：

	详见datasheet
	
	[44问：

	请问icoupler的最大驱动电流是多少？可不可代替为工业控制的机械触点


	[答：

	0.1A。iCoupler产品是标准cmos工艺。数字电压为5V。看你的工业应用电压为多少？

	
	[45问：

	iCOUPLER隔离技术是单片技术还是多片式单封装模块?


	[答：

	单片技术
	
	[46问：

	对于数据采集后一般的隔离技术应该采用？对于干簧管对数据的采集后
有隔离的必要么？


	[答：

	因为隔离放大器很贵，所以现在一般先采用，再隔离，即在AD后用iCoupler隔离AD与CPU。干簧管或互感器本身有隔离，是否再需要隔离看情况。

	
	[47问：

	这种隔离方式如何提高工作频率以及拓展带宽？？


	[答

	最高工作频率为100MHz。工作频率与工艺有关。

	
	[48问：

	所有通道之间是否相互隔离？


	[答：

	是
	
	[49问：

	该产品的技术指标、性能、价格、供货期如何？


	[答：

	性能好，物美假廉，供货好，请咨询本地代理：如晶圆智通
	
	[50问：

	请问I coupler 产品在进行隔离传输时的比较适合、或者说交流行的频段时多少。传输直流信号在一兆频率下刷新，会不会出现传输错误，即正好赶上信号的频率


	[答：

	我们速度最高的产品的数据率是100Mbps,而且我们传输直流信号。不太明白你的第二个问题， 请详述？

	
	[51问：

	该隔离技术可否适用于高频脉冲系列的传输


	[答：

	最高码率100MBPS，脉冲宽度不能窄于10ns。

	
	[52问：

	和光电隔离相比，在完成同样效果的情况下，价格怎样？


	[答：

	每通道成本是同性能光耦的40%
	
	[53问：

	在数模共地的情况下，用ADUM1100隔离采样保持信号是否有效？


	[答：

	有效。

	
	[54问：

	ADUM1100能否做为空节点信号的隔离？


	[答：

	可以。

	
	[55问：

	我是系统集成用户，不是隔离产品制造商，我想知道直接可以集成到我们系统的隔离模块的供货来源


	[答：

	ADuM1400很容易用，可以找其他合作伙伴。

	
	[56问：

	何处能下载DATA SHEET,何处能买到?


	[答：

	www.adum.com.cn  www.analog.com


	
	[57问：

	是不是 MCU 两端的所有采集信号、输出控制量都需要采用隔离呢？如果是，请问怎样选型？


	[答：

	看系统，一般要确保源于控制之间隔开。

	
	[58问：
	有没有一路输入多路输出的产品


	[答：

	没有
	
	[59问：

	我们的产品用在 高磁场 的 测量！咨询一下是否采用其隔离？


	[答：

	多高？我们是500A实验。如果我们将一个频率为1 MHz的电流置于距离iCoupler变压器5 mm远处，要想破坏iCoupler的性能，其电流强度必须达到500A。这是一个频率较高，强度极大的磁场。尽管采用iCoupler器件的系统中包含了发电机、电动机和其它涉及到强磁场的设备，我们还从未见过任何客户的应用会达到甚至接近这么高的磁场。所以，iCoupler产品抗外部磁场干扰能力极强。
	
	[60问：

	有没有支持USB2.0传输速率的iCouplers产品?


	[61问：

	对不起，我没有听清楚它(CMOS)是如何进行隔离的？谢谢！


	[答：

	靠系统片上变压器隔离。

	
	[62问：

	这种产品的最高传输速度是多少？


	[答：

	100M BPS

	
	[63问：

	传输直流信号时，当信号发生变化时，如果正好赶上你的触发信号会不会对信号的传输产生影响。


	[答：

	没有影响。

	
	[64问：

	icoupler采用磁耦合，那么是否会对其他器件工作造成电磁干扰？


	[答：

	不会，因为采用的芯片级的变压器，尺寸非常小，所以对其它器件不会有影响。
	
	[65问：

	与一般的光耦有什么主要区别？例如ADuM1400


	[答：

	1。集成度优势——这意味着降低尺寸和成本。
2。iCoupler产品提供比光耦合器更高的性能。
3。iCoupler产品的工作功耗要比光耦合器低一到两个数量级。
4。iCoupler产品使用起来更容易。
5。iCoupler产品的可靠性比光耦合器高。

	
	[66问：

	和光耦隔离相比较，成本相差如何？


	[答：

	比高速光耦便宜。

	
	[67问：

	是否可以用于模拟信号的隔离.比如放在运放之前?


	[答：

	不行，iCoupler是数字隔离。可以先放大，ADC采样，再用ADuM1400隔离数据线后到CPU。

	
	[68问：

	听了介绍，看来这个东西不错，是光偶合器件的替代物，如此，光偶合器件会被淘汰吗？


	[答：

	磁耦隔离已成一种趋势。
	
	[69问：

	你们所指的CMOS工艺，是两边的驱动电路部分吗？就是编译码部分


	[答：

	对。

	
	[70问：

	请问有没有模拟隔离的产品？


	[答：

	有，，如AD7400。

	
	[71问：

	请问ICOUPLER是不是一种偶合装置！


	[答：

	数据隔离器。

	
	[72问：

	可否得到1通道和2通道的样片？


	[答：

	可以，联系推广商。
	
	[73问：

	您好，请问在小型的串口通讯中应该做好哪些隔离工作？在光耦的选型上应该注意些什么参数？


	[答：

	ADM2483集成了数据隔离与485接口驱动。
也可用ADuM1201与ADM3202做RS232隔离。

	
	[74问：
	i coupler 产品在做隔离设计的时候还需要和光藕一样设计两组电源吗，它本身的功耗是多少


	[答：

	现在还要，电流不大，与速度有关，一般小于10mA每通道，即使90M也才50mA左右。

	
	[75问：

	还有我想问的是iCoupler@隔离技术适用的场合有哪些。谢谢！


	[答：

	任何数据隔离。
模拟隔离可以先用ADC采样，隔离后用DAC，再加运放驱动输出。

	
	[76问

	强信号和微弱信号混合处理电路的设计注意事项


	[答：

	iCoupler 供电范围为2.7~5.5V。强弱信号都要满足门限要求。

	
	[77问：

	你好 i coupler 产品带负载的能力是4mA如果我想提高它的带负载能力可否有参考设计，或在其输出端有什么特殊要求？


	[答：

	可以用Buffer。没有特殊要求。还可参照ADUM123X（0.1A）
	
	[78问：

	485串口通讯隔离设计不能使用adum3202?


	[答：

	ADuM3202还是ADM3202？ADM3202是232电平转换。

	

	79[问：

ADuM5242的输出能力不够,如何通过外接器件来提高输出电流?

[答：

你是指的数字输出的能力还是隔离电源的输出能力？如果是数字输出的能力，你可以加一级buffer。如果是电源的驱动能力，那么没有什么方法可以提高它的输出电流。
但是ADI目前正在研发高输出电流的隔离电源+隔离数据的芯片。

80[问：

专家
你好！
除了光电隔离，还有多少常用的隔离技术？


[答：

您好，一般各家采用的隔离方法会有不同，常见的有光隔离，磁隔离，也听说过电容隔离。光隔离历史比较长一些，但是缺点也比较多，ADI的磁隔离已经推出了几代产品，现在已经在这个行业中处于领先地位，我们目前的新产品是隔离电源也集成到里面了，也就是为客户省去了一个隔离的DC-DC。电容隔离用的人很少

81[问：

请问用光耦器件对速度的有影响吗？为什么？怎么改进？
接收器的共模电压范围和差模电压范围对芯片选型有什么指导意义？



[答：

光耦器件也会有速度等级的区别，如果你需要高速的数据转换，只能选择高速的光耦。
接收器的共模电压和差模电压都必须在工作电压内。

82[问：

我们一个数传设备中要求对单总线信号（1-WIRE）做数字隔离，而该信号为双向信号，不知有无合符要求的器件供我选择？

[答：

您好，I2C隔离器件ADuM1250和ADuM1251都可以

83[问：

您好，磁偶合隔离需另外供电吗

[答：

需要额外的隔离电源供电。ADuM524x就不需要了，它有内置的隔离电源。

84[问：

iCoupler数字隔离技术是基于变压器的隔离原理的，在工程应用中我发现芯片(ADuM1402)正常工作时会产生较大的电磁辐射。请问该隔离技术是否做了电磁兼容性方面的考虑，工程应用中怎样减小由它产生的电磁辐射及其影响？

[答：

关于icoupler的抗电磁辐射是有指标的，具体指标在相应数据手册上都有。举例来说：离 芯片 5mm 的 1 MHz 电流 至少要有500A的幅值才会使芯片工作不正常。

85[问：

ADuM5241可否用于CAN总线的电源及数据隔离？

[答：

ADuM5241用于CAN的隔离是在CAN的controller与transceiver之间。但是ADuM5241的隔离电源的驱动能力可能不够。另外，你可能还需要注意每个通道的propogation delay是否满足你们的要求。我们有一片应用笔记AN770，你可以从网站上下载一下，它具体介绍了CAN总线隔离的方法和注意事项。

86[问：

请首先介绍一下数字隔离的基本知识！
我们主要是设计手机的，请介绍在手机的设计过程中有哪些需要和数字隔离有关系的方面？谢谢！

[答：

iCoupler数字隔离器的原理与脉冲变压器工作原理类似，不同点在于icoupler采用开铁心平面变压器，两个线圈之间使用20微米（μm）聚酰亚胺作为绝缘材料。这是隔离器输入端与输出端之间的主要隔离，而不像光耦合器中采用环氧树脂封装进行隔离。
构造功能完整的耦合器，基本脉冲变压器仅是其中的一个部分。驱动电路检查施加的输入数字信号的逻辑跳变。当驱动电路检测到逻辑跳变时，对一个正向跳变（上升沿）它产生一个双脉冲，对一个负向跳变（下降沿）它产生一个单脉冲。这些脉冲通过变压器将它们耦合到输出端。然后解码器对编码脉冲解码，恢复数字波形

87[问：

请问can总线可以隔离吗？

[答：

CAN总线的隔离是在控制器 和收发器之间，不能实现在CAN总线上的隔离。

88[问：

24VDC电源是否可以在隔离线路上传输.谢谢!

[答：

对于ADI的隔离芯片来讲，不能传输24VDC电源。

89[问：

请介绍：ADuM1201在CAN总线应用？

[答：

去我们的网站查询，去ADUM专门的论坛也可以，
90[问：

一般对于2.5KV隔离器件是否也要求至少6MM的爬电距离？

[答：

对于ADI的芯片设计，根据不同的隔离等级，已经考虑到了安全距离。

[91问：

1.目前总线隔离技术适用的频带范围是多少?
2.被隔离的信号存在分类吗?5KV的隔离指的是对交流工频50Hz的信号绝缘吗?
3.往往有些隔离元件需要电源,这些电源的设计采用了那些技术,是否就一定能达到了隔离效果?
4.并行总线采用隔离技术存在标准吗?设计的成本会是一个什么样的概念?
5.串行总线隔离技术常用的接口元件有那些?存在技术形式的分类吗,有哪些?


[答：

1.我们的icoupler针对不同的速率有不同的型号；其中A型对应的速率为小于1Mbps,B对应的为小于10Mbps，C对应小于90Mbps

[92问：

请问在专家：iCoupler隔离器件相对于其它几种隔离器件，优点在哪里？有什么不足？

[答：

1）集成度高
2）高性能
3）功耗低
4）容易使用
5）可靠性高

]

93[问：

数字隔离现在有几种方式？其中各自的优缺点是什么？谢谢

[答：

有光耦，磁隔离，电容隔离等几种方式。磁隔离具有集成度高、功耗低、使用简便、封装小、可靠性高等优点。

94[问：

隔离等级应通过哪些标准的测试和认证?

[答：

UL1577， CSA, VDE, TUV等等。

95[问：

贵公司的所有型号的设备都有内置的隔离电源吗？还是只是其中的一部分？如果是一部分，能说说是哪些型号吗？

[答：

不是所用的隔离产品都有内置电源，ADuM524x 是有内置隔离电源的。

96[问：

专家，您好！我想问一下数字隔离应用的场合是什么?在不久的将来，有多大的潜力？谢谢！

[答：

在PDP，电力电子、煤矿安全、工业控制等中已经大量应用，我想在RS485以及其他远程总线隔离中也有很好的应用前景

97[问：

请问专家,ADI的iCoupler器件允许隔离的距离有多远?是否会对信号完整性有所影响?谢谢!

[答：

一般传输距离主要跟传输线本身的负载特性有关系，如果容性太大，就相当于一个低通滤波器，高频信号就会被衰减。所以传输距离主要跟您后面的负载，传输线，以及iCoupler器件的驱动能力有关，iCouler的驱动电流不大，如果需要较强的驱动能力，还需要接driver，但是一般情况下是不需要的

98[问：

在强干扰长距离数据传输中，仅通过软件方面的技术能不能达到干扰隔离的要求？

[答：

您说的是抗干扰，而不是隔离，隔离做的主要是两个地平面电平不同

99[问：

一般来说,变压器会引起延迟和尖峰,ADI的iCoupler器件在这方面的性能如何?

[答：

内部的变压器的确会引起延迟，iCoupler内部的延迟大约为十几个ns。不太会引起尖峰。

100[问：

串行和并行两类总线的隔离方法有那些?

在高速数据总线中实现5 kV隔离并保证时序的工作原理是什么?

[答：

串行或并行总线隔离方法都是一样的，具体您可以参考前面回答的问题。
至于工作原理，您可以重新听一下我们的讲解，一般前面有driver,后面有receiver

101[问：

请教：关于RS485的光耦隔离，应该在MCU-485芯片之间隔离，还是在485-通讯端口之间隔离？

[答：

是在MCU与485收发器之间进行隔离，ADI具有集成隔离器的485收发器，它的型号是ADM2483系列。

102[问：

我们在采用其他公司类似的磁耦合芯片时，发现其对输入信号的翻转速率有要求，如果输入信号的翻转较慢，则在输出端在输入信号的翻转期间会产生多个脉冲，而且最后的确定状态有时和输入不对应。不知贵公司的产品是否存在类似情况？

[答：

ADI的磁耦内部的编码器是采输入信号的边沿的，所以不会发生你碰到的问题。

103[问：

功耗最低的三通道单向数字隔离器件是什么型号？

[答：

ADUM1300ARW ,1.1mA@3.3v
104[问：

能否介绍一下ADuM140X系列中译码和编码方式?如何进行控制?

[答：

请参考ADuM140X数据手册。

105[问：

ADUM1201 在工业现场领域的可编程逻辑控制器产品有应用吗?

[答：

ADuM1201在很多工业领域都有应用，用在ADC/DAC和处理器之间的隔离，还有在接口上的隔离。CAN总线隔离等等。
106[问：

对于SO8封装的ADUM1100，爬电距离显然不够6MM，请问它如何支持2.5KV的隔离？

[答：

这是由设计保证的，ADI所有的芯片都是经过严格测试，满足隔离电压的要求。

107[问：

光耦有驱动电流的要求，本身可以起到电流型驱动的抗干扰作用，iCoupler似乎是电压型输入，如何取得优于光耦的抗干扰性能，还是原理上确实不如光耦？

[答：

iCoupler是CMOS工艺的，比较适合在数字信号的隔离传输。在抗干扰方面的确不如光耦，所以不建议把iCoupler放在系统的最前端。

108[问：

数字隔离目前主要都应用在那些领域

[答：

它的应用包括如电机控制、医疗设备等有高压差，需要保护设备或操作员等应用。

109[问：

您好！请问磁耦合是否需要特别的防护措施？

[答：

一般的工业应用都不需要，因为iCoupler器件对外辐射以及受外界的干扰都会很小，如果您需要特别的要求，您可以发信给我们的工程师或china.support@analog.com

110[问：

RS232的隔离也是MCU与232芯片间的隔离吗？

[答：

是的

111[问：

adum524x现在可以供货了吗？批量价格是多少？

[答：

都已经量产，千片报价$2.95，如果你的需求量比较大，可以跟我们的代理商联系，他们会根据您的用量给出相应的价钱

112[问：

ADI公司能在以后我方的使用iCoupler进行产品设计时，提供详细的技术支持吗？

[答：

可以。您可以拨打800-810-1742免费技术支持热线电话，我们会提供技术支持。

113[问：

光耦合隔离需要供电嘛？如果需要要求供什么规格的电源？谢谢

[答：

无论光耦还是磁耦都需要电源，请参考相应的datasheet

114[问：

我们的应用中低功耗要求很严格，静态整机电流小于500微安，不知有无符合要求的器件（小于100微安静态电流）？

[答：

ADuM1100在静态时，电流是100uA，最大值是300uA。

115[问：

ADuM524x 是有内置隔离电源的,其内置隔离电源的转换效率有多少？

[答：

它的转换效率很低，只有10%.

116[问：]

能否介绍数字隔离的发展趋势呢？

[答：

集成隔离电源是一个发展趋势，

117[问：

ADI的iCoupler技术能隔离那些信号?信号的频率能有多高?

[答：

我们有不同等级的芯片，最高可以达到100Mbps。它主要用来隔离数字信号。

118[问：

isoPower和iCoupler之间什么关系？

[答：

isopower隔离的是电源的技术。icoupler隔离的是数字信号。

119[问：

前面说道ADI的磁耦合内部的编码器采用输入型号边沿触发，那么它的触发电平大约是什么范围

[答：

对于使用者来说，它的接口是CMOS/TTL兼容的，具体指标可以看数据手册。

120[问：

贵公司推出的所有ADuM240x系列产品都能与医疗设备安全标准IEC 60601-1兼容吗？

[答：

是，请参见链接
http://www.analog.com/en/content/0,2886,767%255F827%255F21381,00.html

121[问
什么是伪差分?它和LVDS有何差别?具体用在什么地方?

[答：

LVDS为低电压差分信号，电流型传输，差分电压一般在400mV以内，我不知道你的伪差分指的什么？

[122问：

请问iCoupler技术除了应用于5KV的电压等级外，在其他等级KV也有优异的性能吗？

[答：

2.5KV, 3.75KV等

123[问：

什么情况下需要对USB总线进行隔离?

[答：

一般插拔型的接口都需要有一个隔离保护



	

	


以往的光电隔离器件，其响应速度也是制约其在高速场合应用的一个弊端，不知iCoupler 隔离技术在响应速度这方面有什么相应的解决办法或特点？
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